UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 345/PGDĐT

V/v gửi danh sách đề nghị xét trao quà

tại Hội nghị Sơ kết công tác CTĐ ngành

GD&ĐT nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 13 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Phòng – Hội CTĐ Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai vận động các tổ

chức, các nhà hảo tâm trao các suất quà tại Hội nghị Sơ kết công tác Chữ thập

đỏ trường học nhiệm kỳ 2021-2026;

Để kịp thời tổ chức bình xét và trao tặng, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đơn vị giới thiệu GVNV và học sinh với các nội dung sau:

1. Về học sinh khối TH&THCS: 01 học sinh/đơn vị (34 suất); đối tượng

là học sinh các trường TH, THCS trên địa bàn huyện có hoàn cảnh đặc biệt khó

khăn, mồ côi cha – mẹ; ưu tiên những học sinh chưa được tài trợ hoặc nhận các

suất học bổng trong năm học 2022-2023 và đầu năm học 2023-2024.

2. Về giáo viên nhân viên: dự kiến 10 suất; đối tượng có hoàn cảnh đặc

biệt khó khăn, bản thân hoặc chồng, con bệnh hiểm nghèo, cấp thiết cần kịp thời

quan tâm hỗ trợ (nếu có).

3. Các đơn vị lập danh sách và biên bản (theo mẫu) gửi về Phòng GDĐT

(Bộ phận HĐNG) trước ngày 25/9/2023 và qua Link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Dcm4FhhOPCdzwGTMQrki_tegE

iFwquPvwthrKNVcpMs/edit?usp=sharing

Hoặc email: khuongln.pdien@hue.edu.vn để tổng hợp xét tặng.

4. Thời gian địa điểm nhận quà: Dự kiến đầu tháng 10/2023. Sẽ thông

báo cụ thể sau.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

kịp thời quan tâm, lập danh sách đề xuất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, CTĐ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Dcm4FhhOPCdzwGTMQrki_tegEiFwquPvwthrKNVcpMs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Dcm4FhhOPCdzwGTMQrki_tegEiFwquPvwthrKNVcpMs/edit?usp=sharing
mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

Mẫu 1:

DANH SÁCH GVNV ĐỀ NGHỊ PHÒNG - HỘI CTĐ PHÒNG GIÁO DỤC VÀ

ĐÀO TẠO  TRỢ GIÚP NHÂN ĐẠO NĂM 2023

(NẾU CÓ)

Đơn vị:………………….

Stt Họ và tên  Chức vụ, đơn vị

Hoàn cảnh

(là căn cứ quan

trọng để xét, đề nghị

các đơn vị ghi rõ chi

tiết khó khăn)

Địa chỉ, số

ĐT

1

2

Tổng cộng

   …., Ngày 25  tháng 9 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

TM. BCH CHI HỘI

CHI HỘI TRƯỞNG

Mẫu 2:

DANH SÁCH HỌC SINH ĐỀ NGHỊ PHÒNG - HỘI CTĐ PHÒNG

TRỢ GIÚP NHÂN ĐẠO NĂM 2023

Đơn vị:………………….

Stt Họ và tên  Lớp, trường

Hoàn cảnh

(là căn cứ quan

trọng để xét, đề nghị

các đơn vị ghi rõ chi

tiết )

Địa chỉ, số

ĐT

1

2

Tổng cộng

   …., Ngày 25  tháng 9 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

TM. BCH CHI HỘI

CHI HỘI TRƯỞNG

		2023-09-13T09:23:58+0700